1

平成 30年３月 30日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名     代表取締役社長 上野 真司

            （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

        （TEL．03－6430－3461）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月 14日開催の当社取締役会決議に基づき当社連結子会社である株式会社

シナジー・コンサルティング及び株式会社フクロウの取締役及び従業員に対して発行する新株予

約権の発行内容のうち、「新株予約権の割当対象者、人数および割当数」が本日最終確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数および割当数

（確定前）

当社子会社取締役  １名    100個

当社子会社従業員  ８名   1,850個

（確定後）

当社子会社取締役  ３名   1,200個

当社子会社従業員  ６名    750個

※変更箇所を下線で表示しております。

 平成 30年３月 29日付「子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ」にて公表させていただ

きましたとおり、株式会社シナジー・コンサルティング及び株式会社フクロウの代表取締役が異

動いたしました。それに伴い、平成 30年３月 14日付「募集新株予約権（有償ストック・オプシ

ョン）の発行に関するお知らせ」にて公表いたしました新株予約権の割当てを受ける者及び数に

つきまして、上記のとおり変更しておりますが、割当てる新株予約権の総数に変更はございませ

ん。

2

２．新株予約権の総数

1,950個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

   普通株式 195,000株

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 30年３月 14日

以上